

מבזקי מס

קבוצת המסים

עדכון ממחלקת תמריצים



2 בפברואר 2022

לקוחות וידידים נכבדים,

מבזק מס 10/2022 - מסלול תמיכה בתוכניות הרצה (פיילוטים) בתחום הגנת הסביבה וקלינטק

רשות החדשנות, בשיתוף המשרד להגנת הסביבה, מזמינה חברות טכנולוגיה ישראליות להגיש בקשות לקבלת סיוע לתוכניות הרצה בתחומי הגנת הסביבה וקלינטק (להלן: "המסלול"). במסגרת המסלול ניתן להגיש בקשות בתחומים מגוונים כגון מחזור, ייצור ואגירת אנרגיה נקייה, התייעלות אנרגטית, טיפול בזיהומים ומפגעים סביבתיים, בנייה ירוקה, שירותים סביבתיים, יישומי תוכנה רלוונטיים ועוד.

על המוצרים המוגשים במסגרת הבקשה להיות בשלים להרצה וללא תכולות מחקר ופיתוח משמעותיות.

מטרות המסלול

- פיתוח ויישום טכנולוגיות חדשניות בתחומי הגנת הסביבה (קלינטק) ובחינת היתכנותן בקנה מידה תעשייתי ובקרב לקוחות רלוונטיים;
- פיתוח ויישום טכנולוגיה המביאה להפחתת השימוש במשאבי טבע ו/או להפחתה בפליטות של מזהמים;
- היווצרות וצמיחת חברות שלמות ובנות קיימא בתחומי הגנת הסביבה בישראל, באמצעות קידום פתרונות טכנולוגיים חדשניים.

שיעור התמיכה

- מענק בגובה של 20% עד 50% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות;
- תמיכה בשיעור חריג של 75% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות תינתן לתוכניות בעלות פוטנציאל יוצא דופן להגנה על הסביבה;
- תוספת של 10% תינתן לחברות שפעילותן מתבצעת באזורי עדיפות לאומית וכן אתר ההרצה בו יבוצע הפיילוט ממוקם אף הוא באזור עדיפות לאומית.

הוצאות מוכרות

בתוכנית ההרצה תינתן הכרה בהוצאות הקשורות לביצוע התוכנית המאושרת ובכלל כך, התאמה לסביבת הגורם החיצוני, שילוב עם מערכות הגורם החיצוני, ביצוע בדיקות תנאי סביבה והתאמות לרגולציות (כולל תקינה) בטריטוריות.

המסלול פתוח להגשת בקשות עד ליום 6 במרץ 2022.

מחלקת התמריצים בקבוצת המסים של PwC Israel עומדת לשירותכם במתן הסברים נוספים וסיוע בהגשת בקשות במסגרת המסלול.

שלומית דולה, דירקטורית ומנהלת מחלקת התמריצים, בדוא"ל Shlomit.Dola@pwc.com, טל. 04-8605026
אפרת חריף, מנהלת במחלקת התמריצים, בדוא"ל Efrat.Harif@pwc.com, טל. 03-7954616
שירה כהן, מחלקת תמריצים, בדוא"ל Shira.Cohen@pwc.com, טל. 03-5192510

בברכה,

PwC Israel

פרסום זה הינו לצורך מידע כללי בלבד בנושא הנדון ואינו מהווה ייעוץ מקצועי ו/או חוות דעת מקצועית. פרסום זה אינו מביא בחשבון מטרות, מצב פיננסי או צרכים כלשהם של מקבל המידע. אין לפעול על פי המידע הכלול בפרסום זה ללא קבלת ייעוץ מקצועי ספציפי. אין במידע הכלול בפרסום זה משום מצג או אחריות (מפורשת או משתמעת) לדיוק או לשלמות המידע המופיע בו. ובהתאם למותר על פי דין, קסלמן וקסלמן רואי חשבון וכל ישות אחרת החברה ברשת PwC, השותפים בהן, עובדיהן ונציגיהן אינן מקבלות על עצמן ו/או חבות בכל אחריות ו/או חובת זהירות להשלכות כלשהן של פעולה ו/או הימנעות מביצוע פעולה על ידי המשתמשים בפרסום זה ו/או על ידי מישהו אחר בהסתמך על המידע המופיע בפרסום זה או לגבי כל החלטה המבוססת עליו, או לכל נזק ישיר ו/או עקיף ו/או אחר שיגרם כתוצאה מהשימוש בפרסום ו/או במידע הכלול בו.